
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Shtëpia e të moshuarve Gjirokastër   

Adresa:    Rruga “Mihal Duri” Lagjia Gërhot, Gjirokastër 

Tel/Faks: 0694411575   

E-mail:    shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.-com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar- Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-95355-02-14-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Ushqimesh 

 

 

5. Fondi limit:  7.947.690 (shtate miljone e nenteqinde e dyzete e shtate mije e gjashteqinde e 

nentedhjete) leke pa TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2024 per 

kontraten dhe 12 muaj deri ne perfundim te MK 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.02.2024  Ora: 14;30 

 

 

 

 

 

 

mailto:shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.-com

